UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
ESCRITÓRIO DE COOPERAÇÃO INTERNACIONAL

EDITAL N. 040/2023-ECI

Bolsa para Docentes: Disciplinas em Língua Estrangeira ou em
Intercâmbio Virtual – ECI

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas

atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, aos

docentes desta Universidade, a homologação da inscrição e o resultado das propostas inscritas

no Edital 037/2023- ECI.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E APROVAÇÃO DAS PROPOSTAS

1.1 Ficam HOMOLOGADAS E APROVADAS as inscrições dos seguintes candidatos:

Nome

Carlos Herold Junior

Fabiana Andrade Machado

Patricia Hilario Tacuri Cordova

Vânia de Fátima Matias de Souza

1.2 Fica NÃO HOMOLOGADA a inscrição do seguinte candidato:

Nome Motivo

Edwin Vladimir Cardoza Galdamez Proposta não escrita na língua

estrangeira na qual a proposta será

ministrada; ausência da descrição dos

impactos.

2. PRAZO RECURSAL

2.1 O prazo recursal é até 17 de outubro, por meio de envio de e-mail para eci-iec@uem.br.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 16 de outubro de 2023.

Prof.Dr. Renato Leão Rego
Coordenador ECI

mailto:eci-iec@uem.br

		2023-10-16T17:12:47-0300
	Renato Leao Rego:07583365864